[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 25 сентября   2019 года                                                                                                        № 830

  г. Кемь
Об обеспечении безопасности
проведения мероприятий,

посвященных празднованию
75-летия освобождения

Карелии от фашистских

захватчиков

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  В целях обеспечения безопасности граждан при проведении мероприятий, посвященных  празднованию 75-летия освобождения Карелии от фашистских захватчиков,   рекомендовать ОМВД России по Кемскому району (Эргашев Р.А.) осуществить  30 сентября 2019 года организацию безопасности участников:
      с 11 час. 00 мин.  и до завершения мероприятия  у Мемориала воинам-кемлянам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (Морской Порог);

    с 11 час. 20 мин. и до завершения мероприятия у Мемориала «Братская могила» (городское кладбище);

- с 11 час. 45 мин.  у Мемориала железнодорожникам, погибшим на трудовом посту (пл. Кирова).

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий, посвященных  празднованию 75-летию освобождения Карелии от фашистских захватчиков, начальника МКУ Кемского УКиС Иванову Н.Н.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Кемского муниципального района                                                                      Е.П. Данильева